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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62304010L

2. Data e Regjistrimit 04/11/2016
3. Emri i Subjektit DACI - 2016
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  BATHORE Lagjja nr.1 Bathore, Rruga 
Arberit, nr.4, Qv 1564 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne Fushen e sherbimeve monetare. Kembim valutor ne 

cencgj te gjitha llojeve te monedhave. Sherbime te ndryshme 
financiar, transferta te tjera brenda dhe jashte vendit. 

Tregtimi edhe importimi i artikujve te ndryshem e te 
gjithefare llojeshem. lmport-eksport dhe tregetimin e 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, artikuj ushqimore e 
blegtoral industrial edhe kofeksione export -import te 
materialeve elektroshtepiake e tapeta te ndryshme, sii edhe 
prodhime te tjera me shumice dhe pakice, artikuj te 
ndryshem ushqimore e industrial, tregetim lengje frutash, 
paisje elektro shtepiake, elektrike, hidrosanitare, hidraulike, 
prodhime qeramike, konfeksione te ndryshme, prodhime 
kozmetike dhe estetike, bime medicinale dhe eterovajore. 
Prodhim dhe tregetimi i artikujve bujqesor, blegtoral 
,frutikulture, oliviculture, perime-drithra, perpunimi i tyre 
industrial import-eksportin e tyre. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, bare, restorante, diskoteka, qendra prodhimi dhe 
curative. Punime druri mobilje e orendi, prodhime 
duralumini, xhami dhe tregetimi i tyre. Tregetime te lendes 
drusore, bojrave te ndryshme plastike per mure e fasada, 
kimikate e lende te para per prodhimin e tyre. Marrje e 
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dhenje makinash te ndryshme me qera. Punime restaurimi. 
Restaurimi i ndertesave monument kulture. Punime 
restaurimi ne vepra arkeologjike. Punime karpenterie. 
Punime druri, metali. lmpiante teknollogjike dhe te veçanta. 
Instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese ashensore, 
shkalle levizese, transportues ne pergjithesi, mirembajtja e 
tyre. Instalimi i impjanteve termike-ventilimit-kondiocinimit 
te ajerit-mirembajtja e tyre. Instalimi i impianteve higjenike, 
kuzhina, lavanteri, hidrosanitare-mirembajtja e tyre. Punime 
sherbimi. Agjensi udhetimesh biletari brenda edhe jasht 
vendit. Pagese per drita elektrike, uje, gjoba e tiera 
financiare. Siguracione makinash. Transferim parash 
nepermjet moneygram ne emer dhe per llogari te subjektit 
financiar jo-banke AK-INVEST 
Gentjana Vata10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2017                Deri: 
11. Ortakët GentjanaVata

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DACI - 2016
Telefon: 0694639896  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-019101-11-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-180971-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
02.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Ne Fushen e sherbimeve monetare. Kembim valutor ne cencgj te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0CE046-0965-44EE-AF78-7948B409BBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF36A5C-C89E-47E9-8618-9CADC8B44E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53079099-BFE6-492D-A4EC-F02DD89ADAF5


3

gjitha llojeve te monedhave. Sherbime te ndryshme financiar, transferta te tjera brenda 
dhe jashte vendit. Tregtimi edhe importimi i artikujve te ndryshem e te gjithefare 
llojeshem. lmport-eksport dhe tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, artikuj 
ushqimore e blegtoral industrial edhe kofeksione export -import te materialeve 
elektroshtepiake e tapeta te ndryshme, sii edhe prodhime te tjera me shumice dhe pakice, 
artikuj te ndryshem ushqimore e industrial, tregetim lengje frutash, paisje elektro 
shtepiake, elektrike, hidrosanitare, hidraulike, prodhime qeramike, konfeksione te 
ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike, bime medicinale dhe eterovajore. Prodhim 
dhe tregetimi i artikujve bujqesor, blegtoral ,frutikulture, oliviculture, perime-drithra, 
perpunimi i tyre industrial import-eksportin e tyre. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bare, 
restorante, diskoteka, qendra prodhimi dhe curative. Punime druri mobilje e orendi, 
prodhime duralumini, xhami dhe tregetimi i tyre. Tregetime te lendes drusore, bojrave te 
ndryshme plastike per mure e fasada, kimikate e lende te para per prodhimin e tyre. 
Marrje e dhenje makinash te ndryshme me qera. Punime restaurimi. Restaurimi i 
ndertesave monument kulture. Punime restaurimi ne vepra arkeologjike. Punime 
karpenterie. Punime druri, metali. lmpiante teknollogjike dhe te veçanta. Instalimi i 
impianteve ngritese dhe transportuese ashensore, shkalle levizese, transportues ne 
pergjithesi, mirembajtja e tyre. Instalimi i impjanteve termike-ventilimit-kondiocinimit te 
ajerit-mirembajtja e tyre. Instalimi i impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, 
hidrosanitare-mirembajtja e tyre. Punime sherbimi. Agjensi udhetimesh biletari brenda 
edhe jasht vendit. Pagese per drita elektrike, uje, gjoba e tiera financiare. Siguracione 
makinash. ")          u be            ("Ne Fushen e sherbimeve monetare. Kembim valutor 
ne cencgj te gjitha llojeve te monedhave. Sherbime te ndryshme financiar, transferta 
te tjera brenda dhe jashte vendit. Tregtimi edhe importimi i artikujve te ndryshem e 
te gjithefare llojeshem. lmport-eksport dhe tregetimin e artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve, artikuj ushqimore e blegtoral industrial edhe kofeksione export -
import te materialeve elektroshtepiake e tapeta te ndryshme, sii edhe prodhime te 
tjera me shumice dhe pakice, artikuj te ndryshem ushqimore e industrial, tregetim 
lengje frutash, paisje elektro shtepiake, elektrike, hidrosanitare, hidraulike, 
prodhime qeramike, konfeksione te ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike, 
bime medicinale dhe eterovajore. Prodhim dhe tregetimi i artikujve bujqesor, 
blegtoral ,frutikulture, oliviculture, perime-drithra, perpunimi i tyre industrial 
import-eksportin e tyre. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bare, restorante, diskoteka, 
qendra prodhimi dhe curative. Punime druri mobilje e orendi, prodhime duralumini, 
xhami dhe tregetimi i tyre. Tregetime te lendes drusore, bojrave te ndryshme plastike 
per mure e fasada, kimikate e lende te para per prodhimin e tyre. Marrje e dhenje 
makinash te ndryshme me qera. Punime restaurimi. Restaurimi i ndertesave 
monument kulture. Punime restaurimi ne vepra arkeologjike. Punime karpenterie. 
Punime druri, metali. lmpiante teknollogjike dhe te veçanta. Instalimi i impianteve 
ngritese dhe transportuese ashensore, shkalle levizese, transportues ne pergjithesi, 
mirembajtja e tyre. Instalimi i impjanteve termike-ventilimit-kondiocinimit te ajerit-
mirembajtja e tyre. Instalimi i impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, 
hidrosanitare-mirembajtja e tyre. Punime sherbimi. Agjensi udhetimesh biletari 
brenda edhe jasht vendit. Pagese per drita elektrike, uje, gjoba e tiera financiare. 
Siguracione makinash. Transferim parash nepermjet moneygram ne emer dhe per 
llogari te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST ")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-323377-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.06.2017 per fillimin e procedures 
se likujdimit dhe caktimin e likujdatorit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gentjana Vata")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Gentjana Vata")                      Nga data "08/06/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-420411-08-17
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit

Datë: 13/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF280EE-8926-42B3-8E37-1AABA551158E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816FB7D4-0553-489E-92CE-220E5D37DD37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816FB7D4-0553-489E-92CE-220E5D37DD37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7ABD610-ADF4-4DFF-8DAC-DE9C4E367685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9780A43-3809-4A9A-90DD-3BD0DD3625CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA711A3-5CE4-42F6-A3E1-714953782158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB721AA7-92C9-4F2E-9663-97E6A98561FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519A72ED-E9C3-4B74-A6C0-A18BE694EBAD

